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Nr. KSCPR-2018 1 15 janar 2018 

KRYETARJA e Dhomave të Specializuara, duke vepruar në bazë të nenit 32(3) të Ligjit 

për Dhomat e Specializuara dhe Zyrën e Prokurorit të Specializuar dhe rregullës 

13(1)(d) të Rregullores së Procedurës dhe të Provave, pas këshillimeve me 

Administratoren, me anë të këtij vendimi përcakton periudhat e pushimit për vitin 

2018, si më poshtë: 

 

Pushimi veror:  E hënë, 23 korrik 2018 – e premte, 10 gusht 2018; 

Pushimi dimëror: E enjte, 20 dhjetor 2018 – e enjte, 3 janar 2019. 

 
 
 
 
 

_______/nënshkrim/______________ 

Gjykatëse Ekaterina Trendafilova, 

 Kryetare e Dhomave të Specializuara 

 

E hënë, 15 janar 2018 
Në Hagë, Holandë. 
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